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Muzyczna Majówka 2012...

Choć emocje jeszcze nie opadły, a było ich całkiem sporo, czas na podsumowanie kolejnego, już VI
„Spotkania z Muzyką...”. Niewątpliwie była to jak do tej pory najbardziej udana impreza tego cyklu.
Koncert plenerowy, w którym wzięło aż siedem zespołów, w tym dwie naprawdę profesjonalne grupy,
zdecydował o sukcesie imprezy.
Na deskach amfiteatru wystąpiły zespoły, które już wcześniej korzystały z okazji zdobywania
scenicznego doświadczenia, w ramach „Spotkań z Muzyką...”; The Kidnappers #℣佐⌡⌁䄁ᤀ欀愀眀椀挀愀⌡⍃倣℣, Radio –
Video #℣佐⌡⌁笀礀眀椀攀挀⌡⍃倣℣, South Garden #℣佐⌡⌀䴀椁ᤀ搀稀礀戀爀漀搀稀椀攀⌡⍃倣℣, Impact #℣佐⌡⌁笀礀眀椀攀挀⌡⍃倣℣, oraz współorganizator imprezy
grupa Moon Expression #℣佐⌡⌀䜀椀氀漀眀椀挀攀Ⰰ 笀礀眀椀攀挀⌡⍃倣℣. Prestiż imprezy podniósł koncert legendarnej już grupy
Małe Kino z Żywca, oraz wystąpienie kapeli Slow z Oświęcimia. Te dwa ostanie zespoły zafundowały
zebranej publiczności prawdziwą muzyczną ucztę.
Każda kolejna grupa podczas swoich wystąpień miała okazję pochwalić się postępami jakie poczyniła
od ostatniego koncertu w którym brała udział i w zdecydowanej większości postęp ten był
zauważalny i co ważniejsze słyszalny. Trzeba jednak podkreślić że każdy zespół emanował ze sceny
szczerością przekazu co, najbardziej urzekało słuchaczy.
Oprócz licznych muzycznych atrakcji na Majówce w Gilowicach można było skorzystać ze świetnie
przygotowanego placu zabaw, nie tylko dla najmłodszych., oraz z bardzo smacznej gastronomi, która
zaspakajała nawet najbardziej wymagające podniebienia.
Cała impreza nie odbyła by się gdyby nie współpraca z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Gilowicach,
współorganizatorem „Spotkań z Muzyką...”, za co serdecznie dziękujemy pani dyrektor Gabrieli
Kolonko. Serdeczne podziękowania przesyłamy partnerom i sponsorom wydarzenia; Beskidzkie
Centrum Muzyczne zadbało o dobre brzmienie, a Restauracja Stary Dwór o przyjemności dla
podniebienia. Dziękujemy także naszym partnerom medialnym. To Radio Eska Beskidy, oraz portal
Żywiecki24, dbają o to żeby było o naszej imprezie głośno! Zapraszamy do odwiedzin
facebookowego funpagu. Można tam znaleźć informację, dane kontaktowe i wszystko to co dotyczy
imprezy.
Dziękujemy raz jeszcze wszystkim artystom, publice oraz wszystkim tym którzy dopingują
„Spotkaniom z Muzyką na Żywo”. To dla nas ogromna radość razem z Wami wyjść Muzyce na
spotkanie!!!
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